
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/25 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5439



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 35/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 06 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

750 322 427,19 0,00 377,77 322 804,96

75095 0,00 0,00 377,77 377,77

2100 0,00 0,00 377,77 377,77

758 4 961 617,73 0,00 155 096,00 5 116 713,73

75814 578 741,00 0,00 155 096,00 733 837,00

2100 143 741,00 0,00 155 096,00 298 837,00

855 5 257 319,92 0,00 2 724,00 5 260 043,92

85502 4 881 000,00 0,00 2 724,00 4 883 724,00

2100 31 000,00 0,00 2 724,00 33 724,00

131 805 993,06 0,00 158 197,77 131 964 190,83

62 735,37 0,00 0,00 62 735,37

24 298 024,75 0,00 0,00 24 298 024,75

458 349,95 0,00 0,00 458 349,95

156 104 017,81 0,00 158 197,77 156 262 215,58

521 085,32 0,00 0,00 521 085,32

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

4

bieżące

Nazwa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5439



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 35/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 06 marca 2025 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 651 566,68 1 639 748,40 1 639 648,40 10 000,00 1 629 648,40 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 027,68 1 640 209,40 1 639 648,40 10 000,00 1 629 648,40 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

2 067 918,28 1 056 100,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 379,28 1 056 561,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 430 916,12 20 274 708,41 19 643 208,41 14 722 202,24 4 921 006,17 0,00 554 000,00 77 500,00 0,00 0,00 1 156 207,71 1 156 207,71 0,00 0,00

1 072,77 1 072,77 1 072,77 377,77 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 431 988,89 20 275 781,18 19 644 281,18 14 722 580,01 4 921 701,17 0,00 554 000,00 77 500,00 0,00 0,00 1 156 207,71 1 156 207,71 0,00 0,00

16 138 050,05 15 013 050,05 14 923 550,05 12 714 050,05 2 209 500,00 0,00 12 000,00 77 500,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00

695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 138 745,05 15 013 745,05 14 924 245,05 12 714 050,05 2 210 195,00 0,00 12 000,00 77 500,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 695,00 25 695,00 25 695,00 0,00 25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 507,88 66 300,17 66 300,17 0,00 66 300,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 207,71 31 207,71 0,00 0,00

377,77 377,77 377,77 377,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 885,65 66 677,94 66 677,94 377,77 66 300,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 207,71 31 207,71 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

0,0070007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,003020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 725 000,00

przed zmianą 725 000,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 725 000,00

przed zmianą 725 000,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5439



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,99 315,99 315,99 315,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,99 315,99 315,99 315,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,78 61,78 61,78 61,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,78 61,78 61,78 61,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 0,00 -1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 844,00 1 795 844,00 1 795 844,00 0,00 1 795 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 0,00 -1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 844,00 1 795 844,00 1 795 844,00 0,00 1 795 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 0,00 -1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 844,00 1 795 844,00 1 795 844,00 0,00 1 795 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 505 712,68 61 802 242,68 52 355 736,36 46 175 371,00 6 180 365,36 9 243 746,00 169 589,00 33 171,32 0,00 0,00 1 703 470,00 1 703 470,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 096,00 158 096,00 158 096,00 144 896,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 660 808,68 61 957 338,68 52 510 832,36 46 320 267,00 6 190 565,36 9 243 746,00 169 589,00 33 171,32 0,00 0,00 1 703 470,00 1 703 470,00 0,00 0,00

33 225 593,00 31 572 123,00 30 682 377,00 27 647 488,00 3 034 889,00 871 746,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 653 470,00 1 653 470,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 841,00 143 841,00 143 841,00 130 641,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 366 434,00 31 712 964,00 30 823 218,00 27 778 129,00 3 045 089,00 871 746,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 653 470,00 1 653 470,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5439



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 341,00 89 341,00 89 341,00 89 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 341,00 89 341,00 89 341,00 89 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 682,00 178 682,00 178 682,00 178 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 396 119,00 14 346 119,00 9 753 119,00 8 657 288,00 1 095 831,00 4 586 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

14 255,00 14 255,00 14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 410 374,00 14 360 374,00 9 767 374,00 8 671 543,00 1 095 831,00 4 586 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255,00 13 255,00 13 255,00 13 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5439



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 080 518,52 6 091 940,92 1 765 390,92 1 346 370,92 419 020,00 15 000,00 4 311 550,00 0,00 0,00 0,00 2 988 577,60 2 988 577,60 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 083 242,52 6 094 664,92 1 765 390,92 1 346 370,92 419 020,00 15 000,00 4 314 274,00 0,00 0,00 0,00 2 988 577,60 2 988 577,60 0,00 0,00

4 993 000,00 4 993 000,00 683 000,00 623 500,00 59 500,00 0,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 995 724,00 4 995 724,00 683 000,00 623 500,00 59 500,00 0,00 4 312 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 724,00 33 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 090 537,13 131 807 094,05 102 823 722,73 70 113 283,95 32 710 438,78 17 492 542,00 6 446 158,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 283 443,08 34 283 443,08 0,00 0,00

-4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 0,00 -4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 353,77 162 353,77 159 168,77 145 273,77 13 895,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 248 734,90 131 965 291,82 102 978 735,50 70 258 557,72 32 720 177,78 17 492 542,00 6 449 343,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 283 443,08 34 283 443,08 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 725 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 725 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5439


	ZARZĄDZENIE NR 35/25 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki

		2025-06-04T11:00:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




